1/1

お客様各位

オーイーシーフレイトジャパン株式会社
２０１４年１０月

Dock Receipt の差し入れ及び訂正に関するチャージについて

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素より弊社サービスをご利⽤いただきましてありがとうございます。

さて、Dock Receipt の差し入れ及び訂正に関して、近年船社により新たなチャージが徴収されるようにな
ってきております。Dock Receipt の差し入れが CUT 時間に間に合わなかったり、CUT 後に Dock Receipt
の訂正が必要になった場合、使⽤船社によっては別途チャージが必要となることがあります。
Dock Receipt の作成には十分ご注意いただき、CUT 時間までに正確な Dock Receipt を差し入れていただ
けますようどうぞよろしくお願いします。
また、これらのチャージが発生した場合は、使⽤船社の請求に準じて通関業者様へ請求させていただきま
すので、前もってご了承ください。

船社によりチャージの内容が異なります。

    (チャージ例)

船社名 D/R が CUT 時間に遅れた場合 CUT後にD/Rの訂正が必要となった場合

APL \5,000/BL \2,000/回

Evergreen － \2,000/回 ＋消費税

MSC － \3,000/回 ＋消費税

Hanjin \1,000/BL ＋消費税 －

※上記「チャージ例」は、現時点でのチャージの⼀例です。費⽤の内容が変更になったり、また他の船社
でも同様のチャージを新たに導入することも考えられますのでご注意ください。

もしご不明な点がございましたら、何でもお気軽に弊社(Tel: 078-327-1085)までご連絡ください。

敬具

OEC GROUP OEC FREIGHT JAPAN CO., LTD.

5F, TOYO BLDG., 1-2-19, KAIGANDORI, CHUO-KU, KOBE, 650-0024, JAPAN

TEL:078-327-1085, FAX:078-327-1086, E-MAIL:all@oecjp.com  URL:www.oec-japan.com